
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 
UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 
 

DETERMINAZIONE N° 9 DEL 25/01/2010  

 
 
OGGETTO: Preventivo di spesa per la fornitura di materiale vario di cancelleria da dare in 

dotazione all’U.T.C..  
 

 
 
 
L’anno duemiladieci il giorno  venticinque del mese di gennaio  alle ore10,00  

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’U.T.C. 
 
 
 
 
 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 
Premesso: 
 
Che è necessario provvedere alla fornitura di materiale vario di cancelleria quali tener, 
cartucce per le stampanti, timbri ecc…, da dare in dotazione all’Ufficio Tecnico (Sez. 
Urbanistica, LL.PP. e Sanatoria); 
 
Che l’U.T.C. effettuata una ricerca di mercato presso  le ditte locali che operano nel settore, 
ha constatato che l’offerta più vantaggiosa per l’Amministrazione comunale è risultata 
essere quella della ditta Paper Center, che si è resa immediatamente disponibile ad 
effettuare tale fornitura per un importo di € 370,00 IVA compresa; 
 
Visto l’O.R.EE.LL. e successive modifiche; 
 



 

DETERMINA 
 
 

- di approvare il preventivo di spesa che ammonta ad € 370,00 IVA compresa per la 

fornitura di materiale vario di cancelleria da dare in dotazione all’Ufficio Tecnico 

(Sez. Urbanistica, LL.PP. e Sanatoria); 

- di affidare la fornitura di che trattasi a trattativa privata alla ditta Paper Center con 

sede in Casteltermini C.so Umberto, così come previsto dal vigente regolamento 

comunale; 

- di liquidare le spettanze a seguito di presentazione di regolare fattura vistata dal 

responsabile del settore; 

 
 
Imputare la spesa al  Tit. 1 Funz. 01 Serv. 06 Int. 02 del bilancio  provvisorio 2010 

 
 

IL RESPONSABILE DI P.O. N. 4 
        Arch. Fabio Pulizzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U.T.C. 

DETERMINAZIONE N° 9  DEL 25/01/2010 
OGGETTO: Preventivo di spesa per la fornitura di materiale vario di cancelleria da dare in 

dotazione all’U.T.C 
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi del 
testo coordinato delle leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali 
 
Casteltermini lì, _____________ 
 

Il Responsabile del servizio 
 
 
 
 

 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Su conforme dichiarazione del messo comunale, 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal _______ 

al _______, per quindici giorni esecutivi. 

 

Dalla residenza Comunale lì, _____________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

 

 


